СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                          муниципального образования

      Краснокоммунарский

                 поссовет

       Сакмарского района

     Оренбургской области

        Четвёртого созыва

            Р Е Ш Е Н И Е

 25 мая 2023 года №  134
     п. Красный Коммунар

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 26.11.2021 №  67
«Об утверждении Положения

«О муниципальном земельном
контроле муниципального
образования Краснокоммунарский
поссовет»
В связи с необходимостью приведения правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, руководствуясь Уставом муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Краснокоммунарского поссовета от 26.11.2021 №  67 «О муниципальном земельном контроле муниципального образования Краснокоммунарский поссовет»:
	1.1. Исключить пп.3 п. 32 Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Краснокоммунарский поссовет.
1.2. Пункт 37 Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Краснокоммунарский поссовет изложить в новой редакции:

«37. С прокуратурой согласовываются все внеплановые контрольные мероприятия, проводимые в форме инспекционного визита, рейдового осмотра, выездной проверки».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по муниципальной собственности и местному самоуправлению.
3. Решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования.
Председатель Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет

                                 А.С. Шарыгин

Глава муниципального образования

Краснокоммунарский поссовет

                                   К.Н. Оглоблина